様式第１号（第５条関係）

年  月   日

篠栗町長   様

申請者 住所

    氏名

篠栗町農業者物価高騰対策臨時支援金交付申請書

篠栗町農業者物価高騰対策臨時支援金の交付を受けたいので、篠栗町農業者

物価高騰対策臨時支援金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ 支援対象面積            ａ

２ 振込口座

金融機関名

口座種別 １ 普通  ２ 当座

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

３ 添付書類

  ・振込口座の通帳コピー

  ・その他関係書類